PORTARIA PGJ/PI Nº 2784/2023

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA , no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa -
PGEA/SEI nº 19.21.0015.0023188/2023-17,

R E S O L V E

CONSTITUIR Comissão de Ética do Ministério Público do Estado do Piauí nos termos do ATO
PGJ/PI nº 1.230/2022, conforme especificado na tabela abaixo:

Ariel Victor Oliveira dos Santos Analista Ministerial Presidente

Lizia Raquel Policarpo Gramosa Técnico Ministerial Membro Titular

Sidney Feitosa da Silva Analista Ministerial Membro Titular

Ana Luíza Masstalerz Pires Aragão Técnico Ministerial Membro Suplente

Fabrício Manoel de Brito Técnico Ministerial Membro Suplente

Liandra Nogueira Soares Silva Analista Ministerial Membro Suplente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de julho de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 11/07/2023, às 13:18, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

Portaria PGJ/PI Nº 2784/2023 (0527229)         SEI 19.21.0015.0023188/2023-17 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0527229 e o código CRC 714C1007.

Portaria PGJ/PI Nº 2784/2023 (0527229)         SEI 19.21.0015.0023188/2023-17 / pg. 2

	Portaria PGJ/PI Nº 2784/2023 (0527229)